
 

 

1 

Smlouva o dílo  - č. 1741 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Centrum kultury a vzdělání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 OSTRAVA 

zastoupená: Ing. Martinem Vidurou, ředitelem CKV MO 

IČO: 68917066 

dále jen „objednatel“ 

a  

AUPEMA s.r.o. 

se sídlem Čs. armády 497, 742 83  KLIMKOVICE 

zastoupená: Ing. Petrem Jiříčkem 

IČ: 285 96 129 

DIČ: CZ 285 96 129 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zapsaná na FÚ pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava III, Opavská 6177, PORUBA 

dále jen „zhotovitel“ 

takto: 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 

údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to 

požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v 

rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Ozvučení kulturního programu Ostravské 

Vánoce 2016“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako 

nejvhodnější.   

3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a 

povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této 

smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.  

 



 

 

2 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele níže specifikované dílo. 

 

Článek II. 
Specifikace díla  

1. Zhotovitel se zavazuje provést „Ozvučení kulturního programu Ostravské Vánoce 2016“. 

(dále také jako „dílo“).  

2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

 

Článek III. 
Druh a předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka: 

- Zvukové techniky 

- Komplexní zajištění ozvučení 

Včetně veškerého materiálu, obslužných a provozních prací nutných k realizaci dodávky dle 

požadavků zadavatele a programu Ostravské Vánoce 2016 uvedeném v příloze. 

 

Článek IV. 
Čas a místo plnění 

Realizace kompletní dodávky v termínu od 27. 11. 2016 do 23. 12. 2016 na prostranství Masarykovo 

náměstí a Jiráskovo náměstí, Ostrava. 

 
Článek V. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 

považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 

popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli 

v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.  

 
Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 

potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen 

zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným 

dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto 

sjednávají.   

 

2. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

 



 

 

3 

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 158.500,- Kč (slovy:jednostopadesáttisícpětset korun českých) bez DPH, 

 191.785,- Kč (slovy: jednostodevadesáttisícsedmsetosmdesátpět korun českých) 

   včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.  

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.  

5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů od vystavení a musí být doručena 

objednateli.  

6.    Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která   

   obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy,   

   bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet . 

 
Článek IX. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako 
obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
splní odběratel. 

 

3. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné 
správy – Registru smluv s tím, že odběratel si vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém 
obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

Článek XI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu 

zahájeno insolvenční řízení. 

 

 



 

 

4 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

 

 

 

V Ostravě dne: 23. 11. 2016 V Ostravě dne: 23. 11. 2016  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

         ………………………………                                                        ……………………………… 

           Ing. Martin Vidura  Ing. Petr Jiříček 

             ředitel CKV MO  


